

TCGH Ejendomme ApS

Hans Egedes Vej 9, 5210 Odense NV

CVR-nr. 37 26 61 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2019.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TCGH Ejendomme ApS Hans Egedes Vej 9 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 37 26 61 32
	Stiftet: 1. december 2015
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Brian Juulsmose Annette Elisabeth Juulsmose Ove Juulsmose
Direktion	Brian Juulsmose
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 473.008 kr. mod 329.868 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.869 kr. mod 21.447 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste	473.008	329.868
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.806	-64.806
Resultat før finansielle poster	408.202	265.062
Øvrige finansielle omkostninger	-296.833	-238.515
Resultat før skat	111.369	26.547
1 Skat af årets resultat	-24.500	-5.100
Årets resultat	86.869	21.447
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	86.869	21.447
Disponeret i alt	86.869	21.447

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	7.500.000	6.402.868
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500.000</u>	<u>6.402.868</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.500.000</u>	<u>6.402.868</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.958	0
	Udsudte skatteaktiver	0	45.900
	Andre tilgodehavender	1	1
	Periodeafgrænsningsposter	12.591	0
	Tilgodehavender i alt	<u>59.550</u>	<u>45.901</u>
	Likvide beholdninger	<u>69.809</u>	<u>27.133</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>129.359</u>	<u>73.034</u>
	Aktiver i alt	<u>7.629.359</u>	<u>6.475.902</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for opskrivninger	906.338	0
Overført resultat	-75.796	-162.666
Egenkapital i alt	910.542	-82.666
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	234.200	0
Hensatte forpligtelser i alt	234.200	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.972.777	3.368.331
Gæld til pengeinstitutter	1.246.074	1.968.096
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.218.851	5.336.427
3 Gældsforpligtelser	278.393	245.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	764.438	817.436
Anden gæld	177.571	159.105
Periodeafgrænsningsposter	45.364	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.265.766	1.222.141
Gældsforpligtelser i alt	6.484.617	6.558.568
Passiver i alt	7.629.359	6.475.902
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for op- skrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	0	-162.665	-82.665
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	86.869	86.869
Årets opskrivning	0	906.338	0	906.338
	80.000	906.338	-75.796	910.542

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	24.500	5.100
	24.500	5.100

2. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2018	6.532.480
Kostpris 31. december 2018	6.532.480
Årets opskrivninger	1.161.938
Opskrivninger 31. december 2018	1.161.938
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	129.612
Årets afskrivninger	64.806
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	194.418
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	7.500.000

3. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	203.978	3.149.925	4.176.755	3.521.931
Gæld til pengeinstitutter	74.415	919.321	1.320.489	2.060.096
	278.393	4.069.246	5.497.244	5.582.027

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.177 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 7.500 t.kr.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, som pr. 31. december 2018 udgør 1.320 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TC Gulve Holding A/S, CVR-nr. 30 56 26 74 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.